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UNIVERSAL Animal Pump 30
saszetek 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Kolejny z gamy produktów UNIVERSAL NUTRITION to Animal Pump, suplement kreatynowy, kompletny i łatwo przyswajalny. Podstawowym składnikiem tego
suplementu jest kreatyna, optymalnie dobrane dawki różnych form tego fundamentu odżywki dla kulturystów. W jej skład wchodzą jabłczan kreatyny, magnezowy
chelat kreatyny, ester etylowy kreatyny, a także inne składniki, jak kompleks substancji odpowiedzialnych za pompę mięśniową, kompleks substancji energetyzujących,
oraz mieszankę antyoksydantów, które wspierają układ odpornościowy i kompleks substancji zwiększających objętość komórek mięśniowych.

Animal Pump to wszechstronna formuła, w jednej paczuszce sportowiec dostaje wszystko, czego potrzebuje jego organizm do budowania masy mięśniowej. Jedno
opakowanie to 30 takich paczuszek, dzienna dawka to jedna saszetka, przyjmowana na pół godziny przed treningiem na pusty żołądek. W saszetce jest dziewięć
małych tabletek, zawierających witaminę C, selen, ekstrakt z nasion winogron, zielonej herbaty, korzenia imbiru, cynamonu i pieprzu czarnego. A do tego otrzymuje się
3000 mg matrixa kreatynowego, który pompuje mięśnie maksymalnie i stale. Produkt ten można łączyć z innymi odżywkami z tej grupy, na przykład Animal Stak 2.
Tak jak inne odżywki z serii Animal może być stosowany stale, bez stosowania cyklicznego, jak w przypadku innych produktów kreatynowych.

Odżywkę Animal Pump uważa się za najsilniejszą odżywkę kreatynową stosowaną jako suplement diety przedtreningowy, który zażywają głównie profesjonalni
kulturyści, poważnie podchodzący do swoich treningów.

Skład:

Porcja: 1 paczuszka
Ilość porcji w opakowaniu: 30
Ilość w jednej porcji     % DZ
Witamina C (kwas askorbinowy)     60mg     100%
Selen     100mcg     143%
Matrix kreatynowy     3000mg   
Magnezowy chelat kreatyny™ (MCC)         *
Trójmolekularny jabłczan kreatyny (TCM)         *
Etylowy ester kreatyny(CEE)         *
NO Blast complex (pompa mieśniowa)     2000mg
Alfa ketoglutaran argininy (A AKG)         *
Alfa ketoglutaran ornityny (O AKG)         *
Jabłczan cytruliny         *
L-karnozyna         *
L-norwalina         *
Energy Rush Complex™     500mg
(kompleks energetyzujacy)   
Kompleks metyloksantyn (kofeina,
teobromina, teofilina)         *
Evodiamine         *
Vinpocetine         *
Kompleks Antyoksydantów     700mg   
Ekstrakt z nasion winogron (95% OPC)         *
N - acetyl cysteiny         *
Ekstrakt z zielonej herbaty (60% EGCG)         *
K-R Kwas alfa liponowy (K-R ALA)         *
Pump Transport Complex     1000mg
Tauryna         *
Ekstrakt z korzenia imbiru (gingerols, shaogols)         *
Wodny wyciąg z cynamonu (Cinnulin Pf™)         *
4-hydroksyizoleucyna     *
Piperyna (wyciąg z pieprzu czarnego 95 % alkaloidów piperyny)         *
* dziennego zapotrzebowania nie określono

Inne składniki:

kompleks metyloksantyn (50% ekstrakt z orzecha kola i 22% ekstrakt z guarany), wyciąg z korzenia cynamonu, ekstrakt z owoców evodioae, ekstrakt z fenugreek,
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wyciąg z barwinka pospolitego (vinca minor L), dwuwapniowy fosforan, mikrokrystaliczna celuloza, dwutlenek tytanu, kwas stearynowy, stearynian magnezu,

Sposób użycia:

1 porcja 30 minut przed treningiem.
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